



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ ส่วนสำรวจและออกแบบ

โทร. ๐-๔๓๒๒ ๖๔๕๒

ที่ ทส ๐๖๑๔.๒ / ๖๕๐

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอบ บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทน.๔/๒๗ / ๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอบ บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (งบกลาง) โดยมีองค์ประกอบ ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|--|
| ๑. นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ ประธานฯ |
| ๒. นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์ | ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ กรรมการ |
| ๓. นายภิพ เกษนอก | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกรการ กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % รายละเอียด ดังนี้

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานเตรียมพื้นที่ งานดิน งานป้องกันกัดเซาะ,งานท่อและอุปกรณ์) ๑.๒๘๘๖
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานโครงสร้าง งานอาคารประกอบและงานเปิดเตีล็ด) ๑.๒๓๗๓
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานอุปกรณ์ประกอบ) ๑.๐๗๐๐

วงเงินตามราคากลาง ๑๕,๖๓๐,๖๑๔.๘๓ บาท (สิบห้าล้านหกแสนสามหมื่นหกร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑๗ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

-อนุมัติ/ตามเสนอ

-ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบฯ

ข้อมูลหมายเหตุ : และหลักการ
ด้านวิศวกรรมที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๖ เขียน หัวหน้าฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
ตรวจสอบ/เสนอ



นายจตุรวิตร มณีประต
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
- ๕ ส.ค. ๒๕๖๘

๗ เขียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เห็นควรเสนอ อทนเพื่อพิจารณาลงนาม
เพื่อดำเนินการต่อไป



- ๕ ส.ค. ๒๕๖๘

๘ เขียน อธิบดีกรมการปกครอง
เพื่อโปรดพิจารณา



- ๕ ส.ค. ๒๕๖๘
นายจตุรวิตร มณีประต
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๑๕,๖๓๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านหกแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานจ้างเหมาซ่อมแซม
- งานดินถมบดอัดแน่น (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานเปลี่ยนบานระบายน้ำแบบบานโค้ง ขนาด ๔.๐๐x ๓.๐๐ ม. จำนวน ๓ บาน (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานหินคลุกปรับเกลี่ย (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Gabion ขนาด ๑.๐๐x ๒.๐๐ หนา ๑.๐๐ ม. (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress ขนาด ๒.๐๐x ๔.๐๐ หนา ๐.๓๐ ม. (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานโครงสร้างหลังคาคลุมอาคารชลศาสตร์ (ขนาดตามแบบแปลน)
 - งานก่อสร้างอาคารระบายน้ำ คสล. จำนวน ๑ จุด (ตามแบบแปลน)
 - งานระบบส่งน้ำ จำนวน ๑ จุด (ตามแบบแปลน)
 - งานป้ายชื่อโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๕,๖๓๐,๖๑๙.๘๓ บาท (สิบห้าล้านหกแสนสามหมื่นหกร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเลิศฤทธิ์	เลี่ยมสกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	ประธานฯ
๗.๒ นายจตุภูมิ	สินตวิสุทธิ	วิศวกรชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๗.๓ นายภิพ	เกษนอก	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สินตวิสุทธิ)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ขอมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก

บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบล ช่างสามหมอก อำเภอ คอนสวรรค์ จังหวัด ชัยภูมิ

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย(บาท)	ราคากลาง(บาท)	
	งานเตรียมพื้นที่								
1	งานถากถาง	7,500	ตร.ม.	1.29	9,675.00	1.2886	1.66	12,450.00	
2	งานถากถางและล้มต้นไม้	6,000	ตร.ม.	2.64	15,840.00	1.2886	3.40	20,400.00	
3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	8,000	ลบ.ม.	0.74	5,920.00	1.2886	0.95	7,600.00	
	งานดิน								
4	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	1,025	ลบ.ม.	82.66	84,726.50	1.2886	106.52	109,183.00	สภาพแน่น
5	หินคลุกปรับเกลียว	10	ลบ.ม.	697.12	6,971.20	1.2886	898.31	8,983.10	
6	งานคืนชุดด้วยเครื่องจักร (ระบบกระจายน้ำ)	395	ลบ.ม.	18.78	7,418.10	1.2886	24.20	9,559.00	
	งานโครงสร้าง								
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง	220	ลบ.ม.	4,318.95	950,169.00	1.2373	5,343.84	1,175,644.80	
8	งานคอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	2,337.65	4,675.30	1.2373	2,892.37	5,784.74	
9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	16,093	กก.	28.94	465,731.42	1.2373	35.81	576,290.33	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
10	งานหินทิ้ง	180	ลบ.ม.	874.95	157,491.00	1.2886	1,127.46	202,942.80	
11	งานถ่วงลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	960	ลบ.ม.	2,664.02	2,557,459.20	1.2886	3,432.86	3,295,545.60	
12	งานถ่วงลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	345	ลบ.ม.	3,350.81	1,156,029.45	1.2886	4,317.85	1,489,658.25	
13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	2,112	ตร.ม.	91.00	192,192.00	1.2886	117.26	247,653.12	
	งานท่อและอุปกรณ์								
14	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) ขนาด Dia. 1.50 นิ้ว	227	ม.	105.29	23,900.83	1.2886	135.68	30,799.36	
15	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) ขนาด Dia. 2.00 นิ้ว	70	ม.	205.07	14,354.90	1.2886	264.25	18,497.50	
16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	12	ม.	480.30	5,763.60	1.2886	618.91	7,426.92	
17	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M) ขนาด Dia. 5.00 นิ้ว	16	ม.	654.09	10,465.44	1.2886	842.86	13,485.76	
18	งานท่อ HDPE ชั้น PN 6 (PE100) ขนาด Dia.160 มม.	395	ม.	541.90	214,050.50	1.2886	698.29	275,824.55	
	งานอาคารประกอบ								
19	บานระบายน้ำแบบบานโค้ง 3.00x 4.00 ม. กรอบเหล็กเหนียว บานเหล็กเหนียว	3	ชุด	747,500.00	2,242,500.00	1.2373	924,881.75	2,774,645.25	
20	งานเครื่องกว้านสลิงขนาด 6 ตัน พร้อมเกียร์มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 3 กิโลวัตต์ 200 รอบ/นาที พร้อมอุปกรณ์ และตู้คอนโทรล	3	ชุด	662,400.00	1,987,200.00	1.2373	819,587.52	2,458,762.56	
21	งานลวดสลิงยกบาน ปตร. ขนาด 25 มม. พร้อมชุดเกลียวเร่ง	6	ชุด	27,600.00	165,600.00	1.2373	34,149.48	204,896.88	
22	มาตรบอกค่าระดับน้ำ(Gate Indicator)	3	ชุด	40,250.00	120,750.00	1.2373	49,801.33	149,403.99	
23	งานเหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x100x3.2 มม.	182	กก.	52.60	9,573.20	1.2373	65.08	11,844.56	
24	งานเหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	224	กก.	54.90	12,297.60	1.2373	67.93	15,216.32	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ช่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก

บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบล ชองสามหมอก อำเภอ คอนสวรรค์ จังหวัด ชัยภูมิ

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย(บาท)	ราคากลาง(บาท)	
25	งานเหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x50x2.3 มม.	99	กก.	53.90	5,336.10	1.2373	66.69	6,602.31	
26	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ศก. 1.50 นิ้ว หนา 3.2 มม.	93	กก.	117.58	10,934.94	1.2373	145.48	13,529.64	
27	ลวดตาข่ายแบบถัก แบบตาข่ายสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5 นิ้ว ขนาดเส้นลวด 3 มม.(เบอร์11)	94	ตร.ม.	153.00	14,382.00	1.2373	189.31	17,795.14	
28	งานแผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 x 9 มม. ฐานตอม่อ(Base Plate)	16	แผ่น	137.00	2,192.00	1.2373	169.51	2,712.16	
29	งานแผ่นเหล็ก ขนาด 100 x 100 x 6 มม. ปิดหัวเสา	8	แผ่น	39.00	312.00	1.2373	48.25	386.00	
30	งานแผ่นเหล็ก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	2	แผ่น	26.00	52.00	1.2373	32.17	64.34	
31	งานแผ่นเหล็ก ขนาด 40 x 40 x 6 มม.	142	แผ่น	13.00	1,846.00	1.2373	16.08	2,283.36	
32	งานน็อต ขนาด ศก. 3/8 นิ้ว.	144	ตัว	6.00	864.00	1.2373	7.42	1,068.48	
33	งานน็อต ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว (J bolt M12x200 mm.)	76	ตัว	45.00	3,420.00	1.2373	55.68	4,231.68	
34	งานตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.20 ม. # หนา 4 มม.	224	ตร.ม.	26.80	6,003.20	1.2373	33.16	7,427.84	
35	อาคารสถานีสูบน้ำ	1	จุด	33,724.00	33,724.00	1.2373	41,726.71	41,726.71	
36	Flexible Twin Rubber Joint Flanged Type PN-10 ขนาด 5 นิ้ว	2	ชุด	9,849.00	19,698.00	1.2373	12,186.17	24,372.34	
37	Butterfly Valve Cast Iron Body (ประตูน้ำลิ้นปีกผีเสื้อ ชนิด มอก.) ขนาด 4 นิ้ว	2	ชุด	16,500.00	33,000.00	1.2373	20,415.45	40,830.90	
38	Gate Valve Cast Iron Body (ประตูน้ำบานดิน ชนิด มอก.) ขนาด 6 นิ้ว	2	ชุด	21,600.00	43,200.00	1.2373	26,725.68	53,451.36	
	งานเบ็ดเตล็ด								
39	งานป้ายชื่อโครงการซ่อมแซม(ป้ายเหล็ก)	1	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2373	11,581.13	11,581.13	
40	งานราวกันตก(พร้อมทาสี)	124	ม.	1,158.54	143,658.96	1.2373	1,433.46	177,749.04	
41	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x3.2 มม.	25	ม.	247.00	6,175.00	1.2373	305.61	7,640.25	
42	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	166	ม.	141.00	23,406.00	1.2373	174.46	28,960.36	
43	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.	142	ม.	92.00	13,064.00	1.2373	113.83	16,163.86	
44	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x2.0 มม.	116	ม.	78.00	9,048.00	1.2373	96.51	11,195.16	
45	แผ่นเพลทเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 9 มม.	12	แผ่น	135.00	1,620.00	1.2373	167.04	2,004.48	
46	ทุบกะมี	48	ตัว	86.00	4,128.00	1.2373	106.41	5,107.68	
47	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	86	ตร.ม.	300.00	25,800.00	1.2373	371.19	31,922.34	
48	ครอบสันเมทัลชีท	26	ม.	75.25	1,956.50	1.2373	93.11	2,420.86	
49	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	43	ม.	140.00	6,020.00	1.2373	173.22	7,448.46	
50	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	43	ม.	163.00	7,009.00	1.2373	201.68	8,672.24	
51	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ขนาด 2 นิ้ว ลวด 3.2 มม.	69	ตร.ม.	127.40	8,790.60	1.2373	157.63	10,876.47	
52	บานพับเหล็ก	2	อัน	35.05	70.10	1.2373	43.37	86.74	
53	งานทาสีน้ำมัน	69	ตร.ม.	117.90	8,135.10	1.2373	145.88	10,065.72	
54	ค่าแรงงานโครงหลังคา	1	เหมา	15,507.90	15,507.90	1.2373	19,187.92	19,187.92	
55	ชุดหลอดไฟ ขนาด 36 วัตต์	4	ชุด	259.00	1,036.00	1.2373	320.46	1,281.84	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ช่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก

บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบล ช้องสามหมอก อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัด ชัยภูมิ

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย(บาท)	ราคากลาง(บาท)	
56	งานเดินระบบไฟฟ้า	1	เหมา	5,750.00	5,750.00	1.2373	7,114.48	7,114.48	
57	ค่าเช่าอุปกรณ์ปั๊มน้ำสูบน้ำ(เหล็กช่องท่อนักน้ำพร้อมอุปกรณ์)	3	ช่อง	50,000.00	150,000.00	1.2373	61,865.00	185,595.00	
58	งาน Y-Strainers เหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 5 นิ้ว	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	1.2373	22,271.40	44,542.80	
59	งาน Check Valve เหล็กหล่อ ขนาด 4 นิ้ว	2	ชุด	10,620.00	21,240.00	1.2373	13,140.13	26,280.26	
60	งานเสารับท่อส่งน้ำ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	1.2373	4,330.55	4,330.55	
61	งาน ฟุตวาล์วเหล็กหล่อ ชนิดหน้างาน ขนาด ศก. 5 นิ้ว แบบก้านโยก	2	ชุด	20,800.00	41,600.00	1.2373	25,735.84	51,471.68	
62	งานสายไฟฟ้า ขนาด 2.00x4.00 ตร.มม.(VCT)	100	ม.	77.40	7,740.00	1.2373	95.77	9,577.00	
63	งานสายไฟฟ้า ขนาด 1.00x4.00 ตร.มม.(PV)	50	ม.	35.30	1,765.00	1.2373	43.68	2,184.00	
64	งาน Pressure Gauge ขนาด 10 bar	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1.2373	3,093.25	3,093.25	
65	งานท่อร้อยสายไฟขนาด 3/4 นิ้ว	30	ม.	17.50	525.00	1.2373	21.65	649.50	
	งานอุปกรณ์ประกอบ								
66	งานขยายเขตระบบไฟฟ้า(รวมมิเตอร์ไฟฟ้า)	1	แห่ง	70,993.00	70,993.00	1.0700	75,962.51	75,962.51	
67	งานเครื่องสูบน้ำ Centrifugal ขนาด 10 Hp 7.5 Kw สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 ม.	2	ชุด	173,000.00	346,000.00	1.0700	185,110.00	370,220.00	
68	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 7.5 Kw.	2	ชุด	228,600.00	457,200.00	1.0700	244,602.00	489,204.00	
69	งานจัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ ตามข้อกำหนด + ตั้งค่าพร้อมใช้งาน	2	ชุด	61,600.00	123,200.00	1.0700	65,912.00	131,824.00	
70	งานจัดหาและแผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์	32	แผง	13,440.00	430,080.00	1.0700	14,380.80	460,185.60	
71	งานชุดเสาไฟส่องสว่างพร้อมโคมไฟฟ้าโซลาร์เซลล์	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	1.0700	24,610.00	49,220.00	
72	งานจัดหาและติดตั้งชุดกรองเศษคร 120 ไมครอน ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	1.0700	13,910.00	27,820.00	
	"(สุดท้าย)"								
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					12,650,596.64		รวมราคากลางทั้งสิ้น	15,630,619.83	
คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลางเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							(สืบพาด้านหกแสนสามหมื่นหกหรือสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)	15,630,619.83	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตวิสุทธิ)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิพ เกษนอก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (งบกลาง)

ลำดับ ที่	รายการ	งบป.ตาม พรบ. (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลาก่อสร้าง (วัน)				รวมระยะเวลา ก่อสร้าง (วัน)	ระยะเวลาก่อสร้าง ที่กำหนดให้ (วัน)	หมายเหตุ
				ซ่อมแซม	ทดสอบวัสดุ	ฤดูฝน	ระบบฯ			
๑	โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นลำห้วยสามหมอก	๑๕,๖๓๖,๕๐๐.๐๐	๑๕,๖๓๐,๖๑๙.๘๓	๙๗	๓๐	๖๐	๓๐	๒๑๗	๒๑๗	
	บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ									
	"(สุดท้าย)"									

หมายเหตุ: ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายจตุตม์ สีนตาวิสูทธิ์)
ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ประธานฯ
(นายเลิศฤทธิ์ เลี่ยมสกุล)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานูการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภิพ เกษนอก)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานูการ